Manual de Organizacion

UNlVERS'DAD Facultad de Enfermeria

Region Poza Rica-Tuxpan
- VERACRUZANA egion Po FRI.EP-GTE-Mrfg1

VI. DIRECTORIO

Directora de la Facultad de Enfermeria
Mtra. Iracema Ramos Aguilar
irramos@uv.mx

Secretaria de Ia Facuitad de Enfermeria
Mtra. Cecilia del Sccorreo Garciamoreno Espinosa
cgarciamoreno@uv.mx

Administradora de la U.C.S. Poza Rica
Lic. Ana Elena Hernandez Ponce
elehemandez@uv.mx

Coordinadora de Estudios de Posgrado por Programa
Educativo

Dra. Aima Rosa Barrios Melchor

abarrios@uv.mx

Coordinadora del Sistema Tutorial
Dra. Fabiola Cruz Nafez
facruz@uv.mx

Coordinador del Programa de Sustentabilidad
Dra. Nazaria Martinez Diaz
nmartinez@uv.mx

Coordinadora de! Programa Unidad de Genero
Mtra, Sara Huerta Gonzalez
sahuerta@uv.mx
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